
VÝLET DO 
KUKUŘIČNÉHO POLE

Ve čtvrtek v odpoledních hodinách jsme se
všichni vydali do bludiště, které je větší než
fotbalové hřiště. Pro děti byly připravené dva
programy. 

První hra spočívala v uhádnutí tajenky z
vyluštěných indícií, které kukuřičáci
poschovávali v bludišti na 20 místech. Na
každém stanovišti se ukrývalo jedno písmenko
indicie. Každému dítěti byla ke hře rozdána
tužka a papírek s hádankou. Poté děti ve
skupinkách procházely bludiště a snažilly se co
nejrychleji tajenku vyluštit. 

Během hledání indícií byly v bludišti také
umístěny naučné tabule autorizované obalové
společnosti EKO-KOM, a.s., které návštěvníkům
popisují cestu odpadů od jejich vzniku až po
konečné využití či odstranění a zároveň
vysvětlují, že třídění odpadů není zdaleka nic
složitého. Během druhé části programu měly
děti za úkol správně roztřídit odpad do
příslušných popelnic. Poté se dozvěděly
správný výsledek. Za splnění a aktivitu každé
dítě dostalo drobný dárek. 

Během programu si děti prověřily orientaci v
prostoru, práci s mapou, týmovou spolupráci a
zvýšily si povědomí o ekologii. 

Touto akcí jsme společně završily poslední
teplé letní dny a jsme všichni zvědaví, kam se
vydáme na podzim. 

1 7 .  Z Á Ř Í  2 0 2 0

Pracovníci NZDM Klubu Modrá kočka
díky sponzorskému daru ve formě
volných vstupenek, mohli zdarma pro
děti připravit výlet do největšího
kukuřičného bludiště v ČR. 

Děkujeme sponzorům za poskytnutí volných vstupenek. #kukuricaci


